News Release

2013年4月26日

関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社

コード番号8604

東証・大証・名証第一部

剰余金の配当に関するお知らせ

野村ホールディングス株式会社（グループCEO:永井浩二）は、2013年3月末日を基準日とする配

当金について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせします。

記

2013年3月期の年間配当額は1株あたり8円といたします。2013年3月末日を基準日とする配当金

（支払開始日:2013年6月3日）につきましては、1株あたり6円といたします。

（ご参考）配当金の推移

（基準日） 年間 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 第4四半期末

2012年3月期 6.0円  4.0円  2.0円

2013年3月期 8.0円  2.0円  6.0円

以 上